平成 29 年 11 月 22 日

各 位

会社名 三 洋 貿 易 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 増本 正明

（コード番号：3176 東証第一部）

問合せ先 管理部門担当取締役 高須 淳

（電話番号：03（3518）1111）

役員人事 に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 11 月 22 日開催の取締役会において、下記の通り役員人事を決議いたしましたので

お知らせします。なお、本件は平成 29 年 12 月開催予定の第 71 期株主総会およびその後に開催される

臨時取締役会の決議により正式に決定される予定です。

記

1. 取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者（平成 29 年 12 月 20 日定時株主総会日付）

氏名 新役職 現役職

増本 正明 重任 代表取締役社長

兼社長執行役員

新谷 正伸 重任 取締役兼執行役員

経営戦略室長

高野 学 重任

化学品事業部長

取締役兼執行役員

化学品事業部担当

中村 浩人（新任） 取締役兼執行役員

ゴム事業部長

執行役員

ゴム事業部長

白井 浩（新任） 取締役兼執行役員

管理部門担当

執行役員

管理部門統括

宮嶋 之雄（新任） 社外取締役（非常勤） －

2. 監査等委員である取締役の候補者（平成 29 年 12 月 20 日定時株主総会日付）

氏名 新役職 現役職

高須 淳 取締役 監査等委員 取締役兼執行役員

管理部門担当

山田 洋之助 社外取締役 監査等委員（非常勤） 社外取締役（非常勤）

長谷川 麻子（新任） 社外取締役 監査等委員（非常勤） －

3. 退任予定の取締役（平成 29 年 12 月 20 日定時株主総会日付）

氏名 現役職

鈴木 壽太郎 取締役 監査等委員

市毛 由美子 社外取締役 監査等委員（非常勤）

柳澤 匡 社外取締役 監査等委員（非常勤）

4. 執行役員の管掌変更（平成 29 年 12 月 20 日定時株主総会日付）

氏名 新役職 現役職

高野 学 取締役兼執行役員

化学品事業部長

取締役兼執行役員

化学品事業部担当

白井 浩 取締役兼執行役員

管理部門担当

執行役員

管理部門統括

進藤 健一 執行役員

機械・環境事業部長

執行役員

化学品事業部長

以上